
İnegöl'ün Elmaçayır ve Tuzla 
arasında bulunan köylülerin 
"acı su"adını verdikleri su kay-
nağını (aslında maden suyu) 
ve çevredeki diğer 2-3 su kay-
nağını da toplayarak dağ köy 
yolları ve daha sonra babasul-
tan yolu üzerinden toplam 70 
km. boru hattı döşeyerek Bur-
sa Ovasında bulunan dolum 
tesislerine götüren 
cocacola(damla)
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İnegöl Belediyesi’nin 18 Mart Şe-
hitleri Anma ve Çanakkale Deniz 
Zaferi’nin 107. Yıl dönümü etkin-
likleri sebebiyle Kent Müzesinde 
10 Nisan’a kadar açık kalacak.
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 Dünya Ukrayna da ki savaşa 
odaklanmış durumda ve televiz-
yonlarda bu gidiş Üçüncü Dünya 
Savaşına mı diye tartışılırken, biz 
ise yaşanılabilir bir dünya müm-
kün müdür ? Acaba tarih hep te-
kerrürden mi ibarettir ya da  ibret 
alınsa idi tekrar eder miydi ? diye 
sormak durumunda kalıyoruz. Yir-
mi birinci  asırda hala savaşların 
dünyasında olduğumuz gerçeğine 
de değinmek gerek.  Evet tarih hep 
tekrar mı edecek, dünyayı yeni bir 
küresel savaş mı bekliyor ? 
        Bunları cevaplamadan önce  
işinin ehli bir tarihçi ve aynı za-
manda siyasi tarih dehası olan 
maalesef erken yaşta hayatını kay-
beden Prof. Dr. Oral Sander’in Ta-
rihte Eğilim kavramına getirdiği 
harika açıklamasını dikkatle oku-
manızı istiyorum.
 “Tarihin ‘hareket’ demek olduğu-
nun, dünden bugüne aktığının bi-
lincinde olan tarihçi, her harekette 
olduğu gibi tarihte de ‘eğilim’ arar. 
Hareket eden bir araç demek, (x) 
noktasından (y) noktasına doğru 
belirli bir hızda giden bir nesne de-
mektir. Bu noktalar ve hız, bir ba-
kıma, hareket halindeki aracın nes-
nel eğilimidir. Başlangıç noktasını, 
doğrultusunu ve hızını bildiğimiz 
zaman, aracın belirli bir zaman di-
liminde hangi noktada olacağını, 
verilerimizin elverdiği ölçüde bir 
kesinlik derecesi ile bilebiliriz. Ta-
rihin eğilimleri bu kadar kesin bir 
biçimde bilinemezse de, bu eği-
limler dünün, bugünün ve bir ölçü-
de yarının kestirilmesinde önemli 
ipuçları sağlayacaktır. 
    Tarihçi, elindeki incelenmiş 
olaylarla, adım adım, tam bir bi-
limsel çabayla eğilimleri bulabi-
lir. Bir tarihçi, ‘hiçbir kuşak, bir 
önceki kuşağı, tarih de kendisini 
tekrarlamaz; değişiklik tüketile-
mez, her şey yenidir’ derken hak-
lı olabilir. Ama, tarihin eğilimleri, 
her zamanda belirli bir süreklilik 
de sağlar, birbiri ile çelişir gibi gö-
rünen bu durum, gerçekte tarihteki 
hareketliliğin, dinamizmin göster-
gesidir. Sürekli görünen hiçbir şey 
değişikliğin aşındırıcı etkisinden 
kurtulamadığı gibi, ne kadar bir-
denbire ve şiddetli olursa olsun, 
hiçbir değişiklik de geçmiş ile bu-
gün arasındaki sürekliliği tam an-
lamıyla bozamaz.”  
      Burada bir virgül koyup ara-
ya giriyorum, bu eğilimler şu anda 
bizi 3. Dünya savaşına doğru mu 

götürüyor sorusu hemen aklımı-
za geliyor. Bu girişten sonra Oral 
Sander 19. ve 20. Yüzyıl siyasi 
tarihini anlatıyor ki hemen hemen 
altıyüz sayfalık bir kitap . 19.ve 
20. Yüzyıl siyasi tarihi 1. Dünya 
Savaşı (1914-1918) ve 2. Dünya 
savaşını (1939-1944)  tetikleyen 
olaylar  dizisi. Zaten tarih kısaca 
insanların eylemlerini inceleyen 
bir bilim dalı iken, Siyasi Tarih di-
siplini ise devletlerin eylemlerini 
inceleyen bir bilim dalıdır. Benim 
anladığım ise;
 aslında küresel savaşlara neden 
olan şey, insanların eylemlerinden 
ziyade devletlerin veya onlara yön 
veren ‘ortak aklın’ eylemidir. 
     Eskilerin  büyük melhame de-
diği ilk küresel savaş olan Birinci 
Dünya Savaşı aslında Avrupa’da 
başlamıştır. Başlangıçta “Europan 
War” (Avrupa Savaşı) olarak ad-
landırılan savaş, nihayetinde Al-
manya’nın, Afrika ve Hindistan da 
büyük bir sömürü düzeni kuran, 
İngiltere ve Fransa’ya ve diğer Av-
rupa devletlerine  karşı baş kaldı-
rısıdır. Rusya (tabi verilen vaatler 
neticesinde) İngiltere ve Fransa 
ile  hareket etmiş ve ilk kıvılcımda 
Rus ordusu Berlin’e kadar ilerle-
miştir. Almanların meşhur Genera-
li Schlieffen tarafından durdurulan 
Rus ordusu 120.000 askeri ile esir 
alınmıştır. Bunun üzerine savaştan 
çekilmek isteyen Ruslar, İngilizler 
tarafından yeni techizat, silah vb. 
destekler neticesinde savaşmaya 
devam etmişlerdir. Böylece boğaz-
lardan Rusya’ya silah geçirmek 
isteyen İngiliz, Fransız ve diğer 
müttefikleri Osmanlı Devletini 
yani Türkiye’yi de 1. Dünya Sava-
şı’nın içine sokmuş daha doğrusu 
Avrupa da ki kendi iç çekişmeleri-
ni küresel bir savaşa dönüştürmeyi 
sinsice başarabilmişlerdir. Çoğu 
kişinin gözünden kaçan bir ayrıntı 
1. Dünya Savaşına ABD ‘de 1917 
yılında fiilen katılmış ve aslında 
Almanya’nın   kaybetmesi ancak 
ABD’nin büyük maddi gücü saye-
sinde gerçekleşmiştir.   Neticede 
yeni bir dünya düzeni kurulmuş bu 
durum ise, ikinci dünya savaşına 
giden  eğilim ve hareketin temeli 
olmuştur. Bu küresel savaşlarda 
60 milyondan fazla insan hayatını 
kaybetti. Daha fazla tarihi detaya 
girmeden şu soruyu da sormak ge-
rek, dünya savaşlarını İslam Me-
deniyeti veya İslam ülkeleri mi 
başlattı  ? Hayır, tam aksine fitili 
ateşleyen Batı Medeniyetidir. Se-
bebi ise çok basit, sanayileşmenin 
sonucunda dünyada ki rezervleri 
veya kaynakları kapma kavgası ! 
Birinci ve İkinci Dünya Savaş-
larında savaşan taraflarda hemen 
hemen aynıdır. Bir yanda Alman-
ya ile iki müttefiki, diğer yanda ise 
İngiltere, Fransa, ABD ile Rusya. 
Almanya her iki savaşta da yenil-

miştir. İngiltere ve  Fransa askeri 
ve ekonomik güç kaybına uğramış 
ve bu savaşlardan  tek kuvvetli çı-
kan ABD olmuştur.
   1950 yılından sonra ise dünyada 
ABD ve Rusya’nın (SSCB) süper 
güç olma mücadelesi ortaya çıksa 
da, SSCB’nin dağılması ile 1990 
lardan beri ABD dünyanın jandar-
malığına soyunmuş durumda idi.  
Ta ki Putin’in  Rusyası ipleri eline 
alıncaya kadar diyelim. Evet Rus-
ya iyiden iyiye Süper güce meydan 
okuyor. Kırım’ı ilhak etti. Yaşanan-
lar ortada, dünyanın gözü önünde 
Ukrayna’yı resmen işgal etti. Av-
rupa ve ABD  birbirine yakınlaştı.  
Batı bloku karşısında,  Rusya, Çin, 
Kuzey Kore vb. bir Doğu bloku 
oluşuyor gibi ve bu durum küresel 
bir savaşa yol açabilir mi diye so-
ruyoruz doğal olarak.
Sonuçta ortada değişmeyen bir 
gerçek ise Ortak aklın savaştan ve 
kaostan beslenen bir düzeni var. 
Irak, Afganistan, Suriye daha eski-
ye gidersek Bosna ve diğer bölge-
lerde yaşanan zulümlerde binlerce 
Müslüman hayatını kaybetti. 
   Bizim inancımızda ve kültürü-
müzde “mazlumun dini, milleti 
sorulmaz” Ukrayna da da maalesef 
aynı şekilde, bomba ve hava sal-
dırıları altında milyonlarca insan 
göç yollarında ve savaşla alakası 
olmayan yüzlerce sivil insan ha-
yatını kaybediyor. Şahsi düşüncem 
diplomasinin kullanılması nokta-
sında Putin % 80 suçlu ise Zelens-
ky de en az % 20 suçlu gözüküyor.  
Yeterince diplomasiyi kullanan ve 
savaşı önleyici açılımlarda bulu-
nacak bir politika izlenmedi. Had-
dinden fazla Avrupacı bir tutum 
sergileyen Zelensky daha yapıcı 
bir politika izleyebilirdi diye dü-
şünüyorum. Tabi bu Rusya’nın 
müdahelesini asla haklı çıkarmaz. 
Zira Putin, daha öncesinde aynı 
saldırgan politikayı Çeçenistan da  
ve tabi Suriye de şiddetle uygula-
dı. Lazkiye de üssü bulunan Rus-
ya , Akdeniz de var olmak istiyor.      
Ukrayna işgali ve Kırım ilhakı ile 
de adeta Karadenizde ben söz sa-
hibiyim diyerek Avrupa ve Ameri-
ka’ya meydan okuyor. 
    Türkiye Cumhuriyeti’nin ya-
şanan bu savaşta tarafsız politika 
izlemesi ve savaşı sonlandırmaya 
yönelik çabaları ise yerinde ve uy-
gundur. Türkiye hem Ukrayna ile 
hem de Rusya ile diyalog kurabi-
len ve tarafsızlığını her iki ülkeye 
de kabul ettirebilecek güçte  bir 
ülke olduğunu göstermiştir. Üs-
telik Ukrayna’ya Silahlı İnsansız 
Hava Araçları satmasına rağmen 
bunu başarabilmiştir. Ayrıca bu 
savaş Türkiye’nin son on yılda 
başlattığı yerli savunma sanayi 
hamlesinin de çok büyük öneme 
haiz olduğunu gösteriyor ki dünya 
çapında hava kara deniz ve tekno-

lojik bir gücünüz ve üstünlüğünüz 
varsa küresel bir savaş esnasında 
tarafsız kalma potansiyeliniz de 
var demektir. Bu yaşanan olaylar 
eskilerin deyimi “hazır ol cenge is-
tersen sulhu salah” anlayışını haklı 
kılmıştır. Yani huzur ve sulh içinde  
olmak istiyorsan öyle bir ordun ol-
sun ki sana saldırmaya kimse cesa-
ret edemesin diyelim. 
Evet son olarak,
Tarih hep tekrar mı edecek, dün-
yayı ne bekliyor, yeni bir küresel 
savaş kapıda mı ? 
diye yazının başında sormuştuk; 
Birinci ve İkinci dünya savaşları-
nın da;  rant, doğal kaynak, rezerv-
ler vb. varlıkların paylaşılamaması 
ya da sömürgecilik gibi sebepler-
den dolayı devletlerin eylemle-
ri neticesinde meydana geldiğini 
söylemiştik. Amerika’nın Irak’ı 
işgali , Rusya’nın Suriye de ki var-
lığı ve buna benzer müdaheleler de  
hemen hemen aynıdır. Doğal gaz, 
petrol fiyatlarının yükselmesi , tüm 
dünyada salgın hastalık ve  pande-
mi ortamının yaşanması enflasyon 
ve sonrasında gıda fiyatlarının art-
ması, ileride doğabilecek su soru-
nu gibi nedenlerin devletleri idare 
eden ortak akıl denilen bu yapıyı 
daha da saldırgan hale getirdiği 
açıktır. Birleşmiş Milletlerin daimi 
üyeleri olan beş ülke ABD, RUS-
YA, İNGİLTERE, ÇİN ve FRAN-
SA dır. Bu beş ülke daimi temsilci 
olduğundan alınan kararı veto ede-
biliyor. Amerika Irak’ı işgal etti, 
müdahele edilemedi. Aynı şekil-
de Rusya’nın Ukrayna’yı işgalide 
BM tarafından engellenemiyor.   
Birleşmiş Milletlerde dünyanın 
kaderinin beş ülkenin kararına tes-
lim edilmesi başrol oyuncularının 
da kimlerden oluştuğunu açık bir 
şekilde göstermektedir.
       Bu yapı içerisindeki anlaşmaz-
lıkların büyümesi ve kontrolden 
çıkması olasıdır ve bu küresel bir 
savaşın başlamasına sebep olabilir 
diyebiliriz. Bunu önlemenin yolu 
devletlerin bu eylemlerini sınırla-
yabilecek ve dünyanın  beşten bü-
yük olduğunu gösterebilecek yeni 
bir dengenin oluşturulmasında ya-
tıyor. Geçmişte Şanlı Ecdadımız 
Selçuklu ve Osmanlı’nın kurduğu 
büyük bir medeniyetin gölgesin-
de dönem dönem insanlığın nefes 
aldığı, huzur ortamının sağlandı-
ğı günlerde yaşanmıştır. Yeni bir 
denge kurulabilir. Tarihin hareketi, 
akışı  içinde büyük değişiklikleri 
barındırsa da, bir üçüncü güç ve 
dengeyi kurabilecek sürekliliği ye-
niden sağlayabilir diyelim ve yaşa-
nılabilir bir dünya için hem Türki-
ye’de hem de tüm dünyada huzur 
ve barış olması için bizde gayret 
gösterelim.

SAMET YALIM

TARİH HEP TEKERRÜRDEN Mİ İBARET ?
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Değerli İnegöllüler ;
Çocukluğumuzda hepimiz hatır-
larız; mahallemizde yeni bir bina 
yapılacağı zaman temel kazısı es-
nasında kepçenin toprağın içine 
gömülüşünü izlemek, çıkardığı 
gürültülü ses ile birlikte gözümüze 
dağ gibi gelen toprak yığınını bir 
kenara bıraktığını görmek olduk-
ça keyifli gelirdi. Temelden alınan 
toprağın boşluğunun su ile dolma-
sı da mahalledeki tüm çocuklar 
için oldukça sıradan bir hadise idi. 
Sonrasında ise temelde oluşan sulu 
çamur havuzunu boşaltmak için  
haftalarca, aylarca çalışan pancar 
motorlarının pat pat sesleri kulağı-
mıza sıradan gelirdi. İne-göl adına 
uyan bir saha tablosu ile karşılaşır-
dık eski İnegöl`de…
1977 yılında İnegöl Organize Sa-
nayi Bölgesi`nin kurulması ile 
birlikte İnegöl`e gelen farklı sek-
tördeki yatırımcılar İnegöl ekono-
misine ciddi bir ivme kattı. Mo-
bilya bazında ağırlıklı olan yerel 
ekonomiye bir de tekstil, demir 
döküm, gıda, cam gibi sektörlerde 
eklendi. Hatta bu sektördeki firma-
lar, hem yurt içinde hem de yurt dı-
şında göğsümüzü kabartacak proje 

ve üretimlere imza attı, İnegöl de 
de işsizliğin negatif yönde seyret-
mesine ciddi katkılar sağladı.
Sanayileşmenin getirdiği çevresel 
etkilerden biri de İnegöl `ün yer 
altı su kaynaklarının tüketimi ile 
yer altı su seviyesinin azalma-
sı oldu. Artık eskisi gibi inşaat 
temellerinde su havuzlarına çok 
rastlamıyoruz.
Hızlı büyüme ve sanayileşmenin 
getirdiği çevresel etkilere kar-
şı ciddi yatırımlar da gerçekleş-
ti. Örneğin hem İnegöl`ün evsel 
atıksularının hem de sanayinin 
endüstriyel atıksularının toplandı-
ğı ve suluma suyu standartlarında 
arıtıldığı, teknolojik alt yapısı ile 
birlikte çamur kurutma santralle-
rinden çamur yakma tesislerine 
kadar enerji verimliliği anlamında 
Türkiye`ye örnek olabilecek te-
sisler kuruldu. Bu anlamda İnegöl 
Sanayicisi ve Belediyenin iştiraki 
ile son derece faydalı ve teknolojik 
yatırımlar gerçekleşti.
Sanayileşmenin evrelerini tüm 
Dünya`da olduğu gibi yaşıyoruz. 
Ancak katma değer üretirken çev-
resel etkileri de bertaraf edebilmek 
için ciddi bir enerji ve maliyet 
yükü ile de baş başa kalıyoruz. Bir 
de çevresel faktörlerden kaynaklı 
insan sağlığı üzerindeki olumsuz 
etkilerin yol açtığı hastalıkların 
tedavisi için oluşan maliyetleri de 
düşünürsek… İş gücüne dayalı , 
ciddi istihdam yaratan sektörler-
den bir anda vazgeçmemiz ola-
naksız. Ancak orta ve uzun vadede 

çevresel etkileri az olan yüksek 
katma değerli üretimlere geçme 
noktasında İnegöl özelinde farklı 
sektörlere yönelmemiz, hem yerli 
hem yabancı yatırımcılara yöne-
lik planlamalar yapmamız, uzay 
ve havacılık sanayi gibi, savunma 
sanayi gibi, endüstri 4.0 gibi , ha-
berleşme ve digital dönüşümler 
gibi, teknolojik tarım gibi alanlar-
da da varız diyebilmemiz gerekli. 
Tabi tüm bunlar için aynı zamanda 
nitelikli ve eğitimli insan gücü de 
gerekli.
Kendimize sormamız ve cevapla-
mamız gereken sorular ;
İnegöl olarak mobilya sektöründe 
yakaladığımız başarılı ve girişim-
ci ruhu, hızla dönüşen ve gelişen 
dünya da diğer alanlarda da yaka-
layabilir miyiz? 

İnegöl`ün su, toprak hava kirliliği 
gibi çevresel problemlerine pozi-
tif katkı sağlamak adına yüksek 
katma değerli teknolojik üretime 
dayalı ikinci bir lokomotif sektör 
yaratabilir miyiz?

İnegöl üzerinde karar vermede 
tasarruf sahibi olan idarecilerden 
tutun eğitimciler, sanayiciler, giri-
şimciler, meslek odaları gibi top-
lumun birçok paydaşının vizyoner 
bakışı bu süreci belirleyecek.
     
ONUR METİNBAŞ
Elektrik Elektronik Mühendisi

İNEGÖL, ÇEVRE, 
KATMA DEĞER

TOGG’DA ROBOTLAR PROVALARA BAŞLADI

TOGG, 2022'nin son çeyreğinde 
seri üretime hazırlanıyor. Üre-
tim birimlerine ilişkin çalışmala-
rın Mayıs 2022'de tamamlanması 
planlanıyor. Toplam 250 robotun 
yer alacağı tesiste, Temmuz 2022 
sonunda deneme üretimleri başla-
yacak. 1 milyon 200 bin metrekare 
açık alan üzerine inşa edilen Gem-
lik tesisinde boyahane ofisleri de 

tamamlandı. Homologasyon test-
lerinin tamamlanmasının ardından 
2023 yılının ilk çeyreğinde C seg-
mentindeki ilk araç olan SUV pa-
zara çıkacak. Ardından da yine C 
segmentindeki sedan ve hatchback 
modelleri üretim sırasına girecek. 
B - SUV ve C - MPV'nin de aileye 
katılmasıyla, 5 modelden oluşan 
ürün gamı tamamlanacak.

Türk Nöroşirürji Akademisi’nin 
(TNA), tıp öğrencilerine yönelik 
Nöroşirürji Bursa Uludağ Üniver-
sitesi İyi Hekimlik Uygulamaları ve 
Simulasyon Merkezi’nde (USİM) 
gerçekleşti.  Bursa Uludağ Üni-
versitesi Tıp Fakültesi Tıp Eğitimi 
Ana Bilim Dalı, Nöroşirürji Ana 
Bilim Dalı ve Anatomi Ana Bilim 
Dalı’nın katkılarıyla gerçekleşen 
etkinlik, genç ve gelecek vaat eden, 
akademik yola yönelecek kişilerin, 
bilimsel ve etik gelişimlerini des-

teklemeyi amaçlıyor. Bu alanda ya-
pılan ilk kamp olma özelliği taşıyan 
etkinliğe, seçilen 25 tıp öğrencisi ve 
Türkiye’nin değişik bölgelerinden 
gelen 20 Türk Nöroşirürji Akade-
misi öğretim üyesi katıldı. Öğre-
tim üyelerinin yarım günlük teorik 
anlatımları sonrasında, öğrenciler 
cerrahide kullanılan yöntemleri ve 
modern teknolojiyi öğretim üyele-
riyle birlikte bizzat deneyimleme 
fırsatı buldular.

Türkiye’de ilk kez tıp öğrenci kampı 
Bursa Uludağ Üniversitesi’nde yapıldı

Basın İlan Kurumu’nun ilan porta-
lı ilan.gov.tr internet sitesinde yer 
alan ilana göre;

İNEGÖL BELEDİYESİ İLÇE 
MÜCAVİR ALAN SINIRLARI 
DAHİLİNDE OTOPARK ALAN-
LARI, ÇOCUK PARKLARI, KO-
RULUK ALANLAR YAPIMI VE 
MUHTELİF ONARIM YAPIM 
İŞİ yapım işi 4734 sayılı Kamu 
İhale Kanununun 19. maddesine 
göre açık ihale usulü ile ihale edi-
lecektir.

İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler 
ilanda yer almaktadır.

İnegöl Belediyesi 
Otopark yapacak

MODEF 2022 46. Uluslarara-
sı İnegöl Mobilya Fuarı, dü-
zenlenen törenle kapılarını tüm 
dünyaya açtı. Düzenlenen açı-
lış törenine; Bursa Valisi Yakup 
Canbolat, AK Parti Bursa Mil-
letvekili Vildan Yılmaz Gürel, 
Bursa Büyükşehir Belediye Baş-
kan Vekili Murat Demir, İnegöl 
Kaymakamı Eren Arslan, İnegöl 
Belediye Başkanı Alper Taban, 

Türkiye Ağaç İşleri Federasyonu 
Başkanı Ali Rıza Ercan, Bursa 
Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı 
İbrahim Burkay, İnegöl Ticaret 
ve Sanayi Odası Başkanı Yavuz 
Uğurdağ, İstanbul Mobilya Kâ-
ğıt ve Orman Ürünleri İhracatçı-
lar Birliği Başkanı Ahmet Güleç, 
Siyasi Parti Temsilcileri, Oda 
ve Dernek Başkanları ile sektör 
temsilcileri katılım gösterdiler.

46.MODEF 
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**Giriş**
Pazartesi pazarının etrafında tra-
fiğin rahatlaması için bazı dü-
zenlemeler yapıldı..
Sanayi caddesi ve Tetik Sokak 
devamı tek yön yapılarak ner-
deyse pazarın etrafı tam tur tek 
yön oldu.. 

***Gelişme***
Pazarın sanayi caddesi kısmına 
yol genişlemesi için asfalt çalış-
ması yapıldı..

Peki hemen sağa dönseler 2 ta-
nesi nerdeyse 5-6 cm derinliğin-
de çukurlar vardı, 

****Sorular****
Asfalt mi kalmadı da orası dol-
madı?
Yoksa görev bu kadardı denilip 
geri mi dönüldü?
Ya da şimdi orayı da yapsam 
ilerdekini de yapmam lazım di-
yerek mi yapılmadı ?

düşündürücü.. 

YERLİ RADAR CİHAZLARI 
ÇORUM'DA!
Çorum İl Jandarma Komutan-
lığı Trafik Timlerince; her türlü 
hava şartlarında, araçta ve seyyar 
olarak kullanılabilen, gece görüş 
özelliği sayesinde gece de hız 
tespiti yapabilen “Yerli ve Mil-
li” olarak üretilen Medar Mobil 
Hız Tespit Sistemi kullanılmaya 
başlandı. 

YAZIYORUM.

    Uzun zamandır ara verdiği-
miz Dipsizgöl Kıraathane Soh-
betlerine Kaldığımız Yerden 
Devam ediyoruz.
    Kandil münasebetiyle Kö-
yümüz Muhtarlığının Vermiş 
Olduğu Yemeğe Kalabalık Bir 
Halk kitlesi ile katılım sağlan-
mış. Adeta Mahşeri Bir Toplu-
luk. köy meydanında  bir araya 
gelmiştir. Tabiri caiz ise İğne 
atsan yere düşmeyecek konum-
dadır.
      Tabiki vatandaşlar yemek te-
laşesinde koşturmaktadır. İncili 
dede Torunu Bahattin e İnce-
den inceden Sitem Eder.( Ee ev-
lat ne zamandır sohbetlerimizi 
yazmaz oldun. Hayırdır Sebebi 
ne ola ki.) 
        Sorma Dedem Hani biliyon 
2000 li yıllardan bu güne yerel 
gazetelere köşe yazıları yazan 
şahısım.Lakin enson Genç ga-
zeteye arkadaşım İsmail Tarık 
Şimşek ve O günün İlbaşka-
nı Ayhan Salman İle Armızda 
Geçen Konuşmayı yazmıştım. 
Eee.. İşte O gün  Demiştim Eko-
nomi Kötüye Gidiyo Bak  Bu 
yıl 50 milyar dolar bütçede Faiz 
Gideri var. Hani Ayhan beyde 
dedi ki.( Olur mu Bahattin abi. 
Bak biz iktidara Geldiğimizde 
İnegöl de 4875 kişi Fakfukfon 

dan yardım almaktaydı. Bu 
gün geldiğimiz Noktada ise Biz 
18750 kişiye Sosyal yardımlaş-
ma vakfından yardım ediyo-
ruz.) Dediğinde. Aman Ayhan 
Kardeşim Sakın ola bunu her-
yerde anlatmıyasın. İşte bu söy-
lediklerin dahi İşlerin Kötüye 
Gittiğinin İspatıdır. Demekki 
İnsanlar Fakirleşerek Yardıma 
MUHTAÇ Hale Gelmekte de-
mişim. Bu sohbeti gazeteye yaz-
mışım. Akabinde:  Bunun üze-
rine Sosyalyardımlaşma vakfı  
Bursa İl müdürü arkadaşım 
Hasan bey Yazını çok beğendim 
ve arkadaşlara tavsiye ettim. 
Lakin yazını gazeteden ve in-
ternet sayfasından kaldırmışlar 
diye beni aradı. Bide baktım 
Harbiden yazıyı kaldırmışlar. 
Hemen Genç gazete yazı işleri 
müdürü Özgür Beyi Aradım. 
Konunun akibeti nedir diye 
Soranda :Bursa ilbaşkanı Ay-
han bey Aradı Herhalde para-
ya ihtiyacınız yok.Önümüzdeki 
Seçimlerde Akparti reklamları 
yayınlamak istemiyorsunuz de-
yende. Abi hepimiz ekmeğimi-
zin peşindeyiz Mecburen yazını 
Kaldırdık  deyince. Cevaben 
Arkadaşım bu da bi yazı konu-
su bak bunları da yazarım söy-
lemime karşılık. Yaz abi eğer 

yazıyı yayınlıyabilecek gazete 
bulabilirsen der.O Günden bu-
güne yazmaz idim dedem. ( E 
evlat İmdi ne değişti.) 
     Dün Esnaf kefalet koopera-
tifi eski başkanlarından Senin 
de Gardaşlığın olan Rahmetli 
Hasan Öke nin torunu Murat 
Geldi. Dedi ki : (Abi Ben se-
nin yazılarını beğenerek OKU-
YORDUM. Rahmetli Dedem 
de okurdu. Ve seni de Çok se-
verdi. Ben BORDO Gazete yi 
aylık olarak Çıkartacam senin 
yazılarını da Dedemin hatrına 
Hakaret ve de Küfür Olmadığı 
Sürece Harfiyen Gazete de ÇI-
KARTACAM.) 
    Yani dedem buna mukabil 
Elimiz Mahkum Yeniden Yaz-
mıya BAŞLADIK. KALDIĞI-
MIZ YERDEN Devam.
     ( Yanlız Evlat Kısa ve öz yaz. 
Yazıların anlaşılır ve okunak-
lı olsun. Düşük Cümleler Kur. 
Eski Türkçeye Benzesin Rab-
bim Kalemine Kuvvet Versin.) 
     Bu vesileyle Yemek Orga-
nizasyonunda Emeği geçen ve 
dahi katkısı olan Vatandaşları-
mızdan Rabbim Razı Olsun.
     Takip Etmek istiyenler 
BORDO GAZETE YE Abone 
Olabilir.                                            
 Garip Fakii.

Bir gün, Bir büyük insan gelirse diye...
İnegöl Belediyesi’nin 27 Mart Dünya Tiyatro Günü kapsamında dü-
zenlediği ve 6 gün 6 gece sürecek Tiyatro Festivalinden kareler

6 Gün 6 Gece Tiyatro Festivali
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İnegöl'ün Elmaçayır ve Tuzla ara-
sında bulunan köylülerin "acı su"a-
dını verdikleri su kaynağını (aslın-
da maden suyu) ve çevredeki diğer 
2-3 su kaynağını da toplayarak dağ 
köy yolları ve daha sonra babasul-
tan yolu üzerinden toplam 70 km. 
boru hattı döşeyerek Bursa Ova-
sında bulunan dolum tesislerine 
götüren cocacola(damla) firması 
aldıkları kaynak suları bedeli için 

köylülere ayda 10.000 tl.ödüyor... 
Tuzla ve inayette bulunan boz-
kulak kaynak suyu kurudu,-
Mezitlerdeki köyler su sorunu 
yaşıyor,dağlık alanda yaşayan 
hayvanlar su bulmak için yamac-
lara iniyor,derekızık da şelaleden 
şırıl şırıl akan su ve dereler kuru-
du...Hamzabey barajinda su yok,-
dere yatakları fabrikalarda çıkan 
hafriyat atiklariyla dolduruldu... 

SU İŞLERİ



Hayatı ile ilgili hakkında ciltler-
ce kitap yazılması gerektiğinin 
yanında Heykeli dikilesi değer 
taşıyan bir isim.İnsanlığı ,esnaf-
lığı nesilden nesile kulaktan ku-
lağa aktarılarak  günümüze kadar 
ulaşan geçmiş değerlerimizden 
Nezir Efendi (DÜRÜST)Doğum: 
1890 -  Vefat : 25 Ramazan=2 
MART 1962 Akşam namazında 
Burhaniye Camiinde vefat etmiş-
tir.1.Cihan Harbinde Çanakkale 
Cephesin'de savaşmıştır.Cep-
he'nin kapanmasıyla memleketi 
İnegöl 'e dönmüştür.Yunan işgal 
güçlerine karşı Kuvayi Milliye 
saflarında yer alarak İnegöl 'de 
direniş hareketinin kuruculari 
arasında yer almıştır.Nezir Efen-
di'nin yardımsever,soy ismi gibi 
dürüst ,tevazu sahibi  bir  insan 
,iyi bir esnaf olduğu günümüze 
kadar aktarılmıştır.Kendisinin 
yanında 1950'li yıllarda 10 yıla 
yakın çalışmış olan Nizami Erim 
amcamız şöyle demektedir"Nezir 
Efendi'nin yanında çalışmak 10 
tane Üniversite'ye bedeldir."Şim-
di sizlere Nizami amcamızın ya-
şadığı bir olayı kendi söylemin-
den aktarıyorum._"1950'li yıllar 
fakirlik var ,yokluk var.Alışve-
rişler de tütün'e vade ,harman'a 
vade oluyor.Bu nedenle her esna-

fın veresiye defteri mevcut .Ge-
nelde bu deftere kara kaplı defter 
denilmekte fakat Nezir Efendi'de 
de olan bu defter  kendisince renk 
değiştirip beyaz kaplı defter ol-
muştu adeta.Sebebine gelecek 
olursak,bir sabah Nezir Efendi 
beyaz kaplı defterini açtı incele-
di ve -"Nizami evladım Ahmet 
Efendi borcunu ödeyememis git 
benim çağırdığımı söyle beraber 
gelin "dedi.Bende "Hemen gidi-
yorum Nezir Efendi "diyerek yola 
çıktım.Ahmet Efendi'nin yanına 
giderek kulağına usulca Nezir 
Efendi'nin kendisini beklediğini 
söyledim.Ahmet Efendi hemen 
ayağa kalkarak üstüne başına 
çeki düzen verdi hadi gidelim ev-
lat dedi.Uzun Sokak girişinde ki 
Manifaturacı dükkanımıza gel-
diğimizde Ahmet Efendi selam 
verdikten sonra Nezir Efendi'ye 
borcuna dair bir şeyler söylemek 
istedi ise de Nezir Efendi onun 
mahçup olmasına izin vermedi 
bana seslenerek "Nizami bize iki 
çay söyle "Çaylar geldi ,Ahmet 
Efendi ısrarla borcunu ödeyeme-
dığini ifade etmek istiyorsa da 
Nezir Efendi 'de onun bu sıkın-
tısını örtbas etmek istiyorcasına 
sohbetin konusunu değiştiriyor-
du.Çaylar içildi ve sohbetin de-

vamında Nezir Efendi önceden 
hazırlamış olduğu zarfı çekme-
cesinden alarak Ahmet Efendi 
'ye verirken  bu benim bu sene ki 
Zekâtım kabul ediver dedi.Ahmet 
Efendi zarfı alarak cebine koydu.
Bende bu arada adeta bir insanlık 
örneğinin şahidi oluyordum.Ara-
dan biraz zaman geçmişti tabiki 
bu arada Nezir Efendi alacağın-
dan kesinlikle bahsetmiyor karşı-
sında ki insanın mahçup duruma 
düşmesini istemiyordu.Sohbet 
devam ederken Ahmet Efendi az 
önce almış olduğu zekatını zarf-
tan çıkararak Nezir Efendi'ye be-
nim ne kadar  borcum kaldı diye 
sordu .Nezir Efendi beyaz kaplı 
defterini açtı isimlere baktı ve" 
25 kuruş borcunuz var Ahmet 
Efendi "dedi.Ahmet Efendi zarfın 
içinden çıkardığı paralardan bir 
kısmını ayırarak 25 kuruş Nezir 
Efendi'ye uzattı.Nezir Efendi ka-
lemi eline alarak borç ödenmiştir 
notunu yazdı ve Ahmet Efendi'ye 
teşekkür etti."
Nezir Efendi'nin bunun gibi bir 
çok günümüze  örnek teşkil ede-
cek anıları mevcut.Kendisine Al-
lah'tan rahmet dilerim.Ruhu şad 
mekanı cennet olsun.
* Anı söylemi :Nizami ERİM.
Yazım anlatımı:Demir İNCEBAY

İnegölümüzün 
Ahi Evran 'ı !

İnegöl Belediyesi’nin 18 Mart Şe-
hitleri Anma ve Çanakkale Deniz 
Zaferi’nin 107. Yıl dönümü etkin-
likleri sebebiyle Kent Müzesin-
de izlenime sunduğu “Çanakkale 
1915” isimli sergi, ilgi odağı oldu. 
10 Nisan’a kadar açık kalacak ser-
gi, ilk bir haftada 3 bin dolayında 
ziyaretçi ağırladı.

İnegöl Belediyesi, 18 Mart Şe-
hitleri Anma ve Çanakkale Deniz 
Zaferi’nin 107. Yıl dönümü etkin-
likleri çerçevesinde Kent Müzesi 
sergi salonunda “Çanakkale 1915” 
isimli sergi düzenledi. Uzman eki-
bin hem İnegöl hem de Çanakka-
le’de uzun uğraşları ve araştırma-
ları neticesinde oluşturulan 233 
eserin yer aldığı sergi, açıldığı 
günden itibaren yoğun bir ilgiyle 
karşılaştı.

Tarihe ışık tutan sergide, Çanakka-
le Zaferi en ince ayrıntısına kadar 
anlatılıyor. Fotoğraflar, belgeler, 

haritalar, krokiler, hatıratlar ve 
günlüklerden oluşan 233 görsel 
ile süslenen sergide, özellikle İne-
göllü şehitlerimize araştırılarak 
yer verildi. Aynı zamanda şehit-
lerimizin yakınları tespit edilerek 
sergi açılışına ve sergiyi gezmeye 
davet edildi. Her bir şehit yakı-
nına da Çanakkale’den getirilen 
şehit kanıyla sulanmış topraklar, 
hazırlanan özel cam şişer içerisin-
de hediye edildi. Sergi ile ilgili bir 
anı defteri de oluşturularak şehit 
yakınlarının duygu ve düşünceleri 
burada yazıya dökülürken, sergiyi 
gezenler ise gözyaşlarına hakim 
olamıyor.

Çanakkale 1915 sergisi, izlenime 
sunulduğu 18 Mart tarihi itibariy-
le günlük ortalama 350 ziyaretçi 
ağırladı. 3 bine yakın ziyaretçi ser-
giyi gezdi. Özellikle okulların yo-
ğun ilgi gösterdiği sergiyi öğrenci-
ler ilgiyle inceledi.

Çanakkale 1915” 10 Nisana kadar izlenime açık

Burası
İnegöl’ün 
merkezi
gece mi karanlık

Tarihi geçiş 
neden kapalı 
acaba?
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İNEGÖL Manav Yörük Muhacir Türkmen Boyları 
Dernekleri Federasyonunun düzenlemiş olduğu 
Gençlik Buluşması



İnegöl Belediyesi, temizlik konusunda sürdürdüğü değişim ve dönüşüm 
kapsamında tüm organizasyonun tek merkezden yönetileceği yeni Te-
mizlik İşleri İdari Binasının yapımını tamamladı. Ahmet Türkel Çevre 
Yolu üzerinde bulunan katı atık aktarma istasyonu içerisinde yapımı ta-
mamlanan bina, dün düzenlenen törenle açıldı.

Temizlik İşleri İdari Binası Açıldı
İnegöl Belediyesi, temizlik hizmetlerinde başlattığı değişim ve dönüşüm 
kapsamında tüm organizasyonun tek merkezden yönetileceği yeni Te-
mizlik İşleri İdari Binasını hizmete açtı.

Yıldırım’da bir günde 3 bin 500 kişiye eğitim
Bursa İl Sağlık Müdürlüğüne bağlı Yıldırım Sağlıklı Hayat Merkezi 
ekipleri pandemi sebebiyle ara verdikleri eğitimlere tekrar başladı. Bir 
günde 3 bin 500 kişiye eğitim verildi.

Demokratik Sol Parti (DSP) İnegöl İlçe Başkanı Halil Büyükışıklar, 
DSP Genel Merkezinde Parti Meclisine seçildi.

Konu hakkında açıklama yapan 
DSP Bursa İl Başkanı Hüseyin 
Cahit Akıncı, “17 ilçemiz genelin-
de yapılan çalışmalar ana gündem 
maddemiz olmakla birlikte yeni 
seçim yasasının artıları ve eksile-
ri de özel buluşmamızda konuş-
tuğumuz konular arasında. Genel 
Merkezimiz yeni gelişen bu olay 
karşısında diğer partilerle de gö-
rüş alışverişinde bulunuyor. Şuan 
itibariyle DSP olarak ne Cumhur 
nede Millet İttifakı içinde yer almı-
yoruz. PM‘ye seçilen İnegöl İlçe 
Başkanımız Halil Büyükışıklar 
kardeşimin bu görevde Bursa’mızı 
en üst perdeden temsil ederek An-
kara’da iz bırakacağına inancımız 
tamdır. Bursa özelinde hazırladı-
ğımız çalışmalarımızı Ramazan 
ayında basın yoluyla kamuoyu ile 

paylaşarak bilgilendirme yapaca-
ğız.” dedi.

PM Üyesi ve İnegöl İlçe Başkanı 
Halil Büyükışıklar ise, “PM’de 
İnegöl’ümüze bu görevle onurlan-
dıran başta Genel Başkanım sayın 
Önder Aksakal olmak üzere Ge-
nel Başkan Yardımcılarım sayın 
Murat Özbilge ve sayın Hüseyin 
Kul’a, İl Başkanım sayın Hüseyin 
Cahit Akıncı şahsında İl Yöneti-
cilerimize teşekkür ederim. İne-
göl’ün sorunları İnegöl Belediye 
Başkanı’nın Bursa Büyükşehir’e 
transferinde 3 yılı geçmesine rağ-
men çözülmedi. İstikbalini koltuğa 
gömenler mükâfatını sandıkta gö-
rür. İnegöl’ümüze her atmosferde 
savunmaya devam edeceğiz” dedi.

Enerji Piyasası Düzenleme Kuru-
mu tarafından daha önce yapılan 
açıklamada elektrik üretim mali-
yet farklılıklarının birbirine yakın 
seyrederken piyasada herhangi bir 
soruna sebep olmadığı ancak üre-
tim kaynak maliyeti farklılıkların-
da yaşanan büyük artışların serbest 
piyasa fiyatlarında makulün üstün-
de artışları beraberinde getirdiği 
vurgulanmıştı.

Haliyle bu durum sadece üreticiler 
açısından değil ister serbest piya-
sadan, isterse düzenlenen tarifeden 
enerji alsın bütün tüketicilerde fi-
yat artışı riskini de beraberinde ge-
tiriyordu.

Hatırlanacağı üzere 17 Mart tari-
hindeki Kurul toplantısında elekt-
rik enerjisi fiyatlarının makul 
olmayan değerlere ulaşmasının 
önlenmesi ve tüketicilerin korun-
ması, yaşanan kaynak maliyeti 
artışları nedeni ile üretim yapama-
yan santrallerin de arz güvenliğine 
katkısının sağlanması için ilgili 
kanunun verdiği yetki çerçevesin-
de alınacak önlemlerin usulü belir-
lenmişti.

AZAMİ UZLAŞTIRMA FİYAT-
LARI BELİRLENDİ

TRT Haber’in haberine göre; bu-
gün toplanan Enerji Piyasası Dü-
zenleme Kurulu; üretim santral-
lerine yönelik “azami uzlaştırma 
fiyatlarını” belirledi. Toplantının 

ardından konuşan EPDK Başkanı 
Mustafa Yılmaz, bu mekanizma-
nın benzerlerinin Avrupa ülkele-
rinde de uygulandığına dikkat çe-
kerek, yaşanan küresel gelişmeler 
sebebi ile doğal gaz ve kömür gibi 
ithal enerji hammaddelerindeki 
maliyet artışının faturalara yansı-
tılmasının engellenmesinin hedef-
lendiğini açıkladı.

“PİYASA YAPISININ BOZUL-
MASINA KESİNLİKLE İZİN 
VERMEYECEĞİZ”

Kış ve ilkbahar yağışlarının hidro-
elektrik üretimi için memnuniyet 
verici düzeyde olduğunu ancak it-
hal ürün maliyetlerindeki yüksek-
liğin piyasa fiyatlarını da hala çok 
yüksek seviyede tuttuğunu hatırla-
tan Yılmaz, şunları söyledi:

“Bir tarafta maliyeti düşük santral-
ler var diğer yanda büyük bir istih-
dam kaynağı olan ancak kapanma 
riski ile karşı karşıya olan yüksek 
maliyetle elektrik üreten santraller 
var. Olağanüstü zamanlardan geçi-
yoruz ve böylesi süreçlerde denge-
yi gözetmek elzemdir. Bu maliyet 
artışlarını tüketiciye yansıtmadan, 
güçlü ve geçici bir destekleme me-
kanizması ile piyasaların sürdü-
rülebilirliğini tam bir işbirliği ile 
koruyacağız. Piyasa yapısının bo-
zulmasına kesinlikle izin vermeye-
ceğiz” dedi.
SERBEST PİYASA YAPISI 
KORUNACAK

Başlangıç olarak belirlenen azami 
uzlaştırma fiyatlarının; doğal gaz 
santralleri ve ithal kömür santral-
leri için (MW başına) 2500 TL, 
diğer santraller için 1200 TL oldu-
ğunu açıklayan Yılmaz, bu rakam-
ların EPİAŞ’a gönderileceğini ve 
o rakamlar ışığında destekleme be-
dellerini kapsayan bir havuz oluş-
turulacağını söyledi.

EPDK Başkanı Yımaz, “Destek-
leme bedeli adil ve şeffaf şekilde 
paylaştırılarak hem bütün tüketi-
cilerimizi kapsayacak şekilde fa-
turaların yükselmesi engellenecek 
hem de piyasamızdaki arz güvenli-
ğine katkı sunulacak. Bazı Avrupa 
ülkelerinde de uygulanan bu tip bir 
geçici mekanizma ile üretim sant-
ralleri de tüketicilerin elektrik fa-
turalarındaki maliyet yüküne ortak 
olacak.” dedi.

Yılmaz sözlerini şöyle tamamla-
dı: “İçinden geçtiğimiz süreçte bu 
kararımız, kanunun verdiği yetki 
ile uygulanan, piyasamızın adil 
ve rekabetçi yapısının korunması-
na yönelik bir sigorta, bir emniyet 
sübabı olarak görülmelidir. Gerek 
devletimizin gerek vatandaşlarımı-
zın büyük fedakârlık gösterdiği bu 
süreçte sektörümüzün de üzerine 
düşeni yapması gerekiyor ve yapa-
cağına da yürekten inanıyorum”

EPDK’dan yeni karar

1989 Yılında kurularak günümüze 
kadar dernek faaliyetlerini sürdüren 
İnegöl Erzurumlular Kültür ve Da-
yanışma Derneği’nin olağan kong-
resi geçtiğimiz hafta sonu dernek 
binasında gerçekleştirildi. Kongrede 
dadaşların teveccühü ile mevcut Baş-
kan Ali toprak, 4’üncü dönemi için 
güven tazeleyerek yeniden başkan 
oldu.
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Elektrik Faturaları ile ilgili



Her yıl Mart ayının son Cumartesi 
günü dünya çapında milyonlarca 
insan, doğa ve insan için dönüşüm 
adına ses veriyor. Gezegenin bü-
yük bir iklim kriziyle karşı karşıya 
kaldığı realitesiyle gerçekleştiri-
len Dünya Saati Etkinliği yaklaşık 
olarak 1 saat sürüyor. Peki Dünya 
Saati Nedir?

Gezegenimiz büyük bir krizin için-
den geçiyor: İklim acil durumu! 
Bu gerçekten yola çıkarak planla-
nan “Dünya Saati Etkinliği”, Türk-
çesi Dünya Doğayı Koruma Vakfı 
olan World Wide Fund for Nature 
(WWF) farkındalığıyla gerçekleş-
tiriliyor. Bu yıl 26 Mart 2022 ta-
rihinde uygulanacak olan etkinlik 
kapsamında küresel bir değişim ve 
dönüşüm çağrısı hedefleniyor.

Dünya Saati Nedir?
Karbon emisyonlarını azaltacak 

politikaları hayata geçirmediğimiz 
takdirde dünya 2.5 derece sıcaklık 
artışına doğru yol alıyor. Bu kap-
samda WWF tarafından yapılan 
çağrı ise, kömür başta olmak üzere 
fosil yakıtlara yönelik teşviklerin 
derhal sonlandırılması… Dünya 
Saati Etkinliği ise bu bilinci sağ-
lamlaştırmak için WWF tarafından 
ortaya atılan bir farkındalık proje-
si.

World Wide Fund for Nature 
(WWF)‘in iklim krizine dikkat 
çekmek için ilk kez 2007’de baş-
lattığı ve her yıl Mart ayının son 
Cumartesi günü gerçekleştirilen 
Dünya Saati kapsamında ışıklar 
bir saat kapatılıyor. Bu sene 26 
Mart 2022‘de saat 20:30 ile 21:30 
saatleri arasında uygulanacak olan 
etkinliğe dünya genelinde birçok 
kişi katılım gösteriyor.

Kış turizminin en önemli merkezlerinden biri olan Uludağ'da 
aç kalan ayılar, oteller bölgesine indi. Uludağ'da konaklayan 5 
arkadaş akşam saatlerinde hava almak için otelden çıktı. Çok 
geçmeden yol kenarındaki iki çöp konteynerinde yiyecek arayan 
iki ayıyla karşılaşan gençler şaşkına döndü. Ayılarla bir anda göz 
göze gelen gençler büyük korku ve panik yaşadı. Aç kalan ayılar, 
gençlere doğru koşmaya başladı. Dehşeti yaşayan 5 genç, kaldık-
ları otele doğru hızla kaçtı. Otele doğru koşarken kaygan zeminde 
yere düşen gençlerden Barkın Kaya yaşadığı korku dolu anları 
anlattı. Kaya, "Neyse ki ayı bizi ısrarla kovalamadı. Onlar da ağaç-
ların oraya doğru kaçtı ama çok korktuk" dedi. 

Uludağ’da ayı paniği 

İNEGÖL’Ü SARAN KÖTÜ KOKU 
ALANYURT ÇÖPLÜĞÜNDEN 
YAYILIYOR

AĞAÇLAR YAZA HAZIRLANDI. BİR KAÇ GÜN SÜREN ÇALIŞMAYI BELEDİYE EKİPLERİ YAPTI.
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FUAR SESSİZ
Bu yıl 46. sı düzenlenen İnegöl 
Mobilya Dekorasyon Fuarı MO-
DEF sessizce oldu. Daha önce-
lerden alışkın olduğumuz yoğun 
tanıtımların esamesi okunmaz-
ken, günümüzde etken rol oy-
nayan internet mecrası ise hiç 
kullanılmamıştı. Uluslar arası 
bir fuar hürriyeti kazanmışken 
yerel bir fuara dönüşmek üzere 
olan MODEf in bütçesi nerelerde 
harcanıyor ki tanıtım yıl geçtikçe 
zayıflıyor ve bu gün yok denecek 
kadar azdı. Dünya çapında kabul 
görmüş ve sektörel anlamda ba-
şarıyı yakalamışken bu başarının 
üstüne yatarak devam ettirilen 
fuarın bütün fonksiyonları zayıf-
lamış yitip gitmek üzere..
 
    Murat YILMAZSOY

Okullar Arası Kurtuluş Kupası 

İnegöl Belediyesi’nin bu yıl şehrin düşman işgalinden kurtuluşunun 100. Yılı kapsamında düzenlediği 
Okullar Arası Kurtuluş Kupası müsabakalar İnegöl Belediyesi Spor Salonunda 3 gün boyunca devam etti.

Okullar Arası Kurtuluş Kupası masa tenisi müsabakalarında Farklı kategorilerde 343 sporcunun mücadele 
etti. Maçlar çekişmeli ve renkli görüntülere sahne oldu.

0549 116 1634
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İnegöl Ramazan İmsakiyesi - 2022
                          Miladi Tarih İmsak Güneş Öğle          İkindi Akşam Yatsı
1 02 Nisan 2022 Cumartesi 05:12 06:38 13:11          16:45 19:33 20:54
2 03 Nisan 2022 Pazar          05:10 06:36 13:10 16:45 19:34 20:55
3 04 Nisan 2022 Pazartesi 05:08 06:35 13:10 16:45 19:35 20:56
4 05 Nisan 2022 Salı          05:06 06:33 13:10 16:46 19:36 20:58
5 06 Nisan 2022 Çarşamba 05:04 06:32 13:10 16:46 19:38 20:59
6 07 Nisan 2022 Perşembe 05:03 06:30 13:09 16:46 19:39 21:00
7 08 Nisan 2022 Cuma          05:01 06:28 13:09 16:47 19:40 21:01
8 09 Nisan 2022 Cumartesi 04:59 06:27 13:09 16:47 19:41 21:03
9 10 Nisan 2022 Pazar          04:57 06:25 13:08 16:47 19:42 21:04
10 11 Nisan 2022 Pazartesi 04:55 06:24 13:08 16:48 19:43 21:05
11 12 Nisan 2022 Salı       04:53 06:22 13:08 16:48 19:44 21:07
12 13 Nisan 2022 Çarşamba 04:51 06:21 13:08 16:48 19:45 21:08
13 14 Nisan 2022 Perşembe 04:50 06:19 13:07 16:49 19:46 21:09
14 15 Nisan 2022 Cuma      04:48 06:18 13:07 16:49 19:47 21:10
15 16 Nisan 2022 Cumartesi 04:46 06:16 13:07 16:49 19:48 21:12
16 17 Nisan 2022 Pazar          04:44 06:15 13:07 16:50 19:49 21:13
17 18 Nisan 2022 Pazartesi 04:42 06:13 13:06 16:50 19:50 21:15
18 19 Nisan 2022 Salı          04:40 06:12 13:06 16:50 19:51 21:16
19 20 Nisan 2022 Çarşamba 04:39 06:10 13:06 16:50 19:52 21:17
20 21 Nisan 2022 Perşembe 04:37 06:09 13:06 16:51 19:53 21:19
21 22 Nisan 2022 Cuma          04:35 06:07 13:06 16:51 19:54 21:20
22 23 Nisan 2022 Cumartesi 04:33 06:06 13:05 16:51 19:55 21:21
23 24 Nisan 2022 Pazar          04:31 06:05 13:05 16:52 19:56 21:23
24 25 Nisan 2022 Pazartesi 04:29 06:03 13:05 16:52 19:57 21:24
25 26 Nisan 2022 Salı          04:28 06:02 13:05 16:52 19:58 21:26
26 27 Nisan 2022 Çarşamba 04:26 06:01 13:05 16:52 19:59 21:27
27 28 Nisan 2022 Perşembe 04:24 05:59 13:05 16:53 20:00 21:28
28 29 Nisan 2022 Cuma      04:22 05:58 13:04 16:53 20:01 21:30
29 30 Nisan 2022 Cumartesi 04:21 05:57 13:04 16:53 20:02 21:31
30 01 Mayıs 2022 Pazar          04:19 05:55 13:04 16:53 20:03 21:33
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